СОВЕТ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

30.04.2009                                                                                                             № 77

с. Тымск

О  прекращении  полномочий

муниципальной  избирательной

комиссии  МО  «Тымское сельское

поселение»
        На  основании  ч.5  ст. 20  Закона  Томской  области  от  14.02.2005.  № 29-ОЗ  «О   муниципальных  выборах  в  Томской  области»

Совет Тымского сельского поселения  РЕШИЛ:

        1.Прекратить  срок  полномочий  муниципальной  избирательной  комиссии  МО  «Тымское сельское поселение».

        2.Объявить  о  формировании  муниципальной  избирательной  комиссии  МО  «Тымское сельское поселение»  посредством  размещения  объявления  на  информационных  стендах  сельского  поселения, в  здании  Администрации,  читальном  зале  библиотеки.

        3.Рассмотреть  в  июне  2009  года  предложения,  поступившие  в  Совет  Тымского  сельского  поселения  от  собраний  безработных  по  месту  жительства,  коллективов организаций (независимо  от  формы  собственности)  по  формированию  муниципальной  избирательной  комиссии  МО  «Тымское сельское поселение».

        4.Настоящее  Решение   обнародовать  в  соответствии  с  Положением  о  порядке  обнародования   муниципальных   правовых  актов  в  МО  «Тымское  сельское  поселение».

Председатель  Совета поселения,                                                                                             Глава Тымского сельского поселения                                                                А.А. Папанов